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世界測地系(測地成果2011)測  地  系

平成31年2月19日

点名 X座標 Y座標

3NO.136 -75048.372 -39054.963

30TA1 -75118.066 -39039.722

30TA2 -75122.176 -39005.883

30TA4 -75083.331 -39028.133

30TA5 -75058.468 -39045.880

2303J56 -75054.097 -39056.128

2303J57 -75050.047 -39052.574

2303J66 -75053.483 -39043.513

2303J67 -75035.112 -39027.506

2303J68 -75033.717 -39034.473

2303J69 -75044.230 -39043.998

2303J70 -75047.687 -39046.528

G-E1316 -75062.241 -39049.254

G-E1325 -75062.090 -39052.258

G-E1326 -75083.843 -39033.644

G-E1327 -75084.662 -39033.053

G-E1370 -75123.487 -39007.506

G-E1371 -75123.009 -39005.221

G-E1382 -75122.043 -39001.960

G-E1383 -75112.787 -38984.058

G-E1384 -75109.243 -38976.826

G-E1557 -75057.280 -39054.235

G-E1558 -75055.735 -39054.435

G-E1559 -75059.498 -39045.062

G-E1560 -75110.615 -38990.361

G-E1561 -75109.396 -38987.999

G-E1562 -75107.195 -38983.733

G-E1563 -75107.144 -38983.616

G-E1616 -75118.230 -39013.164

G-E1619 -75115.663 -39004.500

K19 -75013.145 -39017.268

K20 -75015.117 -39012.872

K22 -75027.799 -39021.745

K43 -75046.164 -38983.705

K44 -75044.537 -38985.501

K45 -75041.799 -38988.516

K46 -75042.925 -38995.941

K102 -75118.337 -39005.368

K106 -75027.788 -39021.737

K107 -75057.702 -39049.149

K108 -75036.190 -39031.678

K109 -75045.001 -39039.705

K110 -75047.888 -39042.089

K111 -75050.049 -39043.640

K114 -75043.363 -39035.347

K117 -75030.211 -39019.751

K118 -75031.634 -39018.580

K122 -75113.549 -38989.450

K123 -75112.254 -38990.934

K124 -75112.942 -38994.884

K125 -75114.623 -38995.470

K129 -75119.330 -39004.651

K130 -75045.907 -39036.912

K131 -75041.292 -39032.890

K306 -75063.804 -38987.962

K316 -75090.074 -39022.982

K317 -75072.855 -38987.054

K318 -75062.387 -38980.923

T-E1092 -75117.430 -38992.947

T-E1094 -75116.533 -39001.864

T-E1127 -75114.619 -39011.417

T-E1128 -75100.031 -39021.957

T-E1131 -75076.740 -39038.766

T-E1137 -75081.748 -39028.996

T-E1154 -75083.403 -39036.617

T-E1161 -75079.712 -39039.202

T-E1191 -75058.422 -39054.368

境 界 点 ・ 引 照 点 座 標 一 覧 表座 標 求 積 表

合　計 

 拡大図S＝1:25

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離
K317 -75072.855 -38987.054 -665509.011780 39.841

K316 -75090.074 -39022.982 1670495.813456 31.565

G-E1619 -75115.663 -39004.500 1032020.065500 2.775
T-E1094 -75116.533 -39001.864 -196881.409472 12.936

G-E1560 -75110.615 -38990.361 -278274.206457 2.658

G-E1561 -75109.396 -38987.999 -133338.956580 4.800

G-E1562 -75107.195 -38983.733 -87791.366716 0.127
G-E1563 -75107.144 -38983.616 -1338697.373440 34.460

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

2023.554511

1011.7772555
1011.77

A　11171-1

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離
K109 -75045.001 -39039.705 -280031.803965 11.919

K108 -75036.190 -39031.678 -671422.924956 13.002

K22 -75027.799 -39021.745 -42065.441110 9.309
2303J67 -75035.112 -39027.506 526598.138458 8.196

K131 -75041.292 -39032.890 322060.375390 3.213

K114 -75043.363 -39035.347 144782.102023 4.655
倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-79.554160

39.7770800

39.77

C　11171-3

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

K110 -75047.888 -39042.089 -161712.332638 5.543

K130 -75045.907 -39036.912 218411.522640 10.048
2303J66 -75053.483 -39043.513 530640.385183 6.211

G-E1559 -75059.498 -39045.062 1103608.677430 27.444

T-E1137 -75081.748 -39028.996 1193350.581696 10.270
K316 -75090.074 -39022.982 1323464.434530 31.565

G-E1619 -75115.663 -39004.500 1032020.065500 2.775

T-E1094 -75116.533 -39001.864 -106124.071944 7.849

K124 -75112.942 -38994.884 -74480.228440 1.780
K125 -75114.623 -38995.470 249103.062360 10.317

K129 -75119.330 -39004.651 144863.273814 1.224

K102 -75118.337 -39005.368 -2403822.819104 74.788
K107 -75057.702 -39049.149 -2666588.286912 9.429

K111 -75050.049 -39043.640 -383174.282960 2.659

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

-440.018845
220.0094225

220.00

D　11171-4

B 11171-2地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離
K316 -75090.074 -39022.982 -347031.378926 39.841

K317 -75072.855 -38987.054 -1024189.908580 9.096

K306 -75063.804 -38987.962 -408125.986216 7.180
K318 -75062.387 -38980.923 -687623.481720 16.459

K43 -75046.164 -38983.705 -695859.134250 2.423

K44 -75044.537 -38985.501 -170171.711865 4.072
K45 -75041.799 -38988.516 -62849.487792 7.509

K46 -75042.925 -38995.941 94487.165043 8.665

K119 -75044.222 -39004.509 50081.789556 3.656
K116 -75044.209 -39008.165 -491034.781020 16.327

K118 -75031.634 -39018.580 -546182.082840 1.842

K117 -75030.211 -39019.751 -150069.962346 3.132

K106 -75027.788 -39021.737 -94120.429644 0.013
K22 -75027.799 -39021.745 285795.260380 9.309

2303J67 -75035.112 -39027.506 1002382.464104 24.366

2303J66 -75053.483 -39043.513 952115.108018 6.211
G-E1559 -75059.498 -39045.062 1103608.677430 27.444

T-E1137 -75081.748 -39028.996 1193350.581696 10.270

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

4562.701028
2281.3505140

2281.35
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「茅ヶ崎市建設総務課の公表成果を使用」
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